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Prof. Asf c. Dr. Artan Dermaku, Dekan ne FSHK Ref nr. ~'.:)3 Dt ')_,'2._, 0 (, , 1.o 22i 
Bazuar ni nenin 76 te. Statutit te Universitetit Publik "Kadr. i Zeka" , nenit 11 paragrafi 1,2,4 dhe 
6 te Rre ul!ores per procedurat perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin dhe avancimin e 
personeli I akademik ne UKZ, nr.ref. 01/742 te dt. 28.04.2022, Keshilli i Fakultetit te Shkencave 
Kompjut1rike, ne mbledhjen e mbajtur me 22.06.2022 bazuar ne vendimin e Senatit , me vota unanime !lnori kete: 

VEND IM 
'\{ 

Te ~!~~Jail !rnnkursin sipas propozimit te FSHK dhe vendimit te Senatit per riemerim-avancim per poziten: I 

Nje asistent/e per lendet: Zhvillimi i aplikacioneve, Inxhinieri softuerike, arqet 
<ldhitale,Arkitektura e kompjuterve dhe SO, Rrjetet kompjuterilrnb &diznajnimi 
mtlltimed ia, Web tekno logjite, Rrjete dhe cloud, T!K ( edukimi fillor dhe parashkollor) 

Arsyetim 
I 

Keshilli i fakultetit te Shkencave Kompjuterike, ne mbledhjen e mbajtur me 22.06.2022 dhe 
vendimit ~;raprak te Senatit te UKZ shqyrtoi propozimin e dekanit Prof.Asoc. Dr. Artan 
Dermaku qF Ass. Aferdita Ibrahimi, t'i shpallet konkursi per riemerim-avancim, sepse te njejtes 
i skadon af~ti i kontrates me 30.09.2022. Bazuar ne Rregulloren nr.ref. 01/742, neni 11 paragrafi 
2 procedurJI t liclhur me emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik, kerkesa per 
konkurs bchet brenda 6 mtiajeve para skadimit te kontrates . 

Anclaj , Kesbilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike vendosi sine dispozitiv te ketij vendimi 

Venclimi t'i ldorezohet 

- SekrLarit te Pergjithshern 
ii 

Arkihti te UKZ 
I 

Deka:natit 

~. 


